
Uchwala Nr XLI/349/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1993 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  miejscowego  planu  szczegółowego  zagospodarowania 
przestrzennego  terenów  budownictwa mieszkaniowego w  rejonie  ulic:  Żwirki  i  Wigury, 
Dąbrowskiego, Skalskiego i Okrężnej w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 17, ust. 3 oraz zgodnie z art. 26-32 i art. 47, ust. l z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r., Dz.U. Nr 34, poz. 
178, Dz.U. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Dz.U. Nr 34, poz. 198, Dz.U. Nr 87, poz. 505) i art. l, 
pkt. 25, lit.  „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253 i Nr 87 poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, 
poz. 425, Nr l07, poz. 404, Nr 114, poz. 492), a także art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
l990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 
89, poz. 518 z 1991 r., Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r., Nr 85, poz. 428, Nr 34, poz. 199 
oraz Nr 100, poz. 499) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l
Zatwierdza  się  miejscowy  plan  szczegółowy  zagospodarowania  przestrzennego  terenów 
budownictwa  mieszkaniowego  w  rejonie  ulic:  Żwirki  i  Wigury,  Dąbrowskiego,  Skalskiego  i 
Okrężnej w Starogardzie Gdańskim składający się z:
1) części graficznej,
2) rysunku planu - plansza podstawowa w skali l:500, rys. nr l,
3) rysunku planu - plansza inżynierii (zaopatrzenie w gaz, wodę, odprowadzenie ścieków i wód 

opadowych, elektroenergetyka w skali l:500, rys. nr 2, l

4) części opisowej:
- tekst planu - ustalenia realizacyjne (dokumenty te są integralnymi częściami składowymi 

wymienionego planu).

§ 2
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Starogardu Gdańskiego do: 
1) niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku celem 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego, 
2) umieszczenia  na  okres  14  dni  tej  uchwały  na  tablicach ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w 

Starogardzie Gdańskim,
3) ogłoszenia w lokalnej prasie informacji o uchwaleniu wymienionego w § 1 planu,
4) umożliwienia wszystkim  zainteresowanym  przeglądania  planu  wymienionego  w  §  l  - 

udzielania tymże żądanych informacji, wydawania odpisów, odrysów i wyciągów z planu na 
zasadach określonych w art. 38, ust. 3 wymienionej ustawy o planowaniu przestrzennym.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


